PROCESSO Nº 0066.000.04095/2008-1
INEXIGIBILIDADE Nº 010/08
Ref. Ofício/UNAFIN 289/08-SEFAZ
Fornecedor indicado: ELIAS DE SOUSA RODRIGUES
OBJETO: Fornecimento de água potável, através de carro pipa.
VALOR Previsto: R$ 40,00 (quarenta reais), por carrada.
Total Mensal Previsto: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais).
Motivação: Necessidade de abastecimento de água potável ao posto fiscal
de Pipocas, da 6ª GERAT.
Fundamento Legal: Caput do art. 25 da Lei 8.666/93 – Situação inominada.
Informações: Secretaria de Fazenda do Estado - SEFAZ.
Teresina, 12 de novembro de 2008.

[...]

Despacho AJUR de 10/10/2008 – SEDUC/PI. Objeto: aquisição de 02(dois)
laboratórios de Ciências Biológicas para escola Patronato Nossa Senhora
de Lourdes, no município de Campo Maior - PI; Fonte de Recursos:
FUNDEB. Fundamento legal: Art. 25, inciso I, da Lei 8.666/93 Valor: R$
42.977,82 (quarenta e dois mil novecentos e setenta e sete reais e oitenta
e dois centavos). CPL/SEDUC/PI. Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco D e F, 2º
andar, Centro Administrativo. Fone: 86-3216-3239.

Teresina (PI), 17 de novembro de 2008.

Reginaldo Cardoso da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

[...]

Constitui objeto deste Contrato a realização da Prova Piauí/
2008 que consiste no Processo de Avaliação da Rede Estadual de Ensino
do Piauí destinado aos alunos do Ensino Fundamental (3ª, 4ª, 7ª e 8ª
séries) e Médio (2º e 3º ano), em língua portuguesa e matemática.
VALOR: R$ 650.620,91 (seiscentos e cinqüenta mil seiscentos e vinte
reais e noventa e um centavos).
DATA DA ASSINATURA :          de                               de 2008.
SIGNATÁRIOS:
Antonio José Castelo Branco Medeiros - Secretário da Educação e
Cultura
Vanda Tinoco Tajra - Representante Legal

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº 0001/2008